Herm. Fichtner Hof GmbH

€S
st 0
&N\Kw@‘@

Da bin ich mir

GANZ SICHER

Produktdatenblatt

Simonswerk Fliigelteil V 0080

Technische Daten
Belastungswert
Rollendurchmesser
Stiftdurchmesser
Fraserdurchmesser
Materialstarke
Schrauben

DIN

Oberflache

EAN

HAN

40,0 kg

15,0 mm

10,0 mm

20,0 mm
2,5mm
4,5x50,0 mm
links

vernickelt
4015471001001
5010044 2 01507

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Lieferumfang

Ausfiihrliche Beschreibung

v' Fligelteil fur gefdlzte Tiren

v" Verwendbar fiir Universalfrasrahmen

v Kombinierbar mit V3200 WF, V 3400 WF, V 8100 WF, V 8100/18 WF,
V8100 WF U, V 8100 WF GA, V3400 WF HV Stop, V 8100 WF HV Stop

Letzter Stand: 10/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



