## Herm. Fichtner Hof GmbH



Da bin ich mir GANZ SICHER



Beschläge, Werkzeuge, Bauelemente Schlüsseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de eMail: info@fichtnerhof.de

## **Produktdatenblatt**

## Simonswerk Flügelteil V 0080

Technische Daten		Lieferumfang
Belastungswert	40,0 kg	
Rollendurchmesser	15,0 mm	
Stiftdurchmesser	10,0 mm	
Fräserdurchmesser	20,0 mm	
Materialstärke	2,5 mm	
Schrauben	4,5 x 50,0 mm	
DIN	links	
Oberfläche	vernickelt	
EAN	4015471001001	
HAN	5 010044 2 01507	



## Ausführliche Beschreibung

- ✓ Flügelteil für gefälzte Türen
- ✓ Verwendbar für Universalfräsrahmen
- Kombinierbar mit V 3200 WF, V 3400 WF, V 8100 WF, V 8100/18 WF,
  V 8100 WF U, V 8100 WF GA, V 3400 WF HV Stop, V 8100 WF HV Stop